

Będzie plaża nad Wisłokiem. To zasługa czytelników

Była akcja – jest reakcja. Po naszej sondzie dotyczącej miejsc do odpoczynku w Krośnie, magistrat zadeklarował, że na wakacje przygotuje teren do plażowania nad Wisłokiem – między mostem na ul. Niepodległości a kładką na ul. Fredry.



Urzednicy znaleźli miejsce do plażowania. Muszą jednak przygotować odpowiednio teren

W czwartek (1.06) opublikowaliśmy [sondę uliczną](#), w której zapytaliśmy mieszkańców Krosna o tereny do odpoczynku w mieście. Wielu krośnian zwracało uwagę, że brakuje im terenu do plażowania nad wodą. W tym roku brak takiego miejsca będzie szczególnie dotkliwy, ponieważ nie będzie możliwości skorzystania z basenu otwartego. Obiekt został rozebrany, a w jego miejsce powstanie nowy kompleks basenów, ale dopiero za rok.

Mieszkańcy sugerowali więc zagospodarowanie terenów nad Wisłokiem. Magistrat zareagował błyskawicznie. - *Idealny teren na plażę to odcinek między mostem na ul. Niepodległości a kładką na ul. Fredry. Między wałem a korytem rzeki mamy tam płaski taras z trawą. Chcemy go wykosić, odchwaścić i posprzątać* – informuje Bronisław Baran, wiceprezydent Krosna.



Plaża nie będzie wprawdzie z piasku, tylko trawiasta, ale to dopiero pierwszy krok w "odzyskiwaniu" brzegów rzeki dla mieszkańców

Prace ruszą na dniach. Teren do plażowania ma być gotowy przed rozpoczęciem wakacji. - *Nie będzie to oczywiście plaża z piaskiem, ale miejsce do wypoczynku na trawie, nad wodą. W koryto rzeki nie będzie jednak ingerować, więc nie będzie tam kąpieliska* – zastrzega wiceprezydent.



Miejsce do plażowania nie będzie kąpieliskiem, zastrzega magistrat

Plaża to pierwszy etap "odzyskiwania" brzegów Wisłoka. Miasto przymierza się do realizacji bulwarów nad rzeką, a w przyszłości, po zakończeniu budowy basenów otwartych, chce zagospodarować tereny w zakolu Wisłoka. Plaża między mostem a kładką ma jednak zostać na stałe. Połączona zostanie zjazdami z biegnącą koroną wału ścieżką rowerowo-spacerową, tak aby można na nią było wjechać np. z wózkiem dziecięcym.

(2017-06-06/18:34:49)
(DI), fot. Damian Krzanowski

Ta informacja pochodzi z Krośnieńskiego Portalu Internetowego www.krosno24.pl

[Drukuj](#)